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Nr._______Prot                                                                                       Vorë,me___.___.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Ujësjellës Kanalizime Vorë sh.a  

Adresa        Rruga Unaza, nr.73, Kodi Postar 1032, Bashkia Vorë  

Tel/Faks      069 70 37 556    

E-mail         prokurime.ukv@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur  e thjeshtuar-mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: : REF-49867-11-14-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kaseta metalike 

 

5. Fondi limit: 2.646.180 (dy milion gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë ) 

lekë pa tvsh 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  20 (njëzet) 

ditë nga data e lidhjes së kontratës  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/11/2022 ora 10:00 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

mailto:info.ukvora@gmail.com

